國立陽明交通大學學生宿舍學年暨暑期繳費表（本表住服組存）
宿舍搬遷時未清理寢室內外垃圾，將註銷申請及分配床位權益

一、住宿學生瞭解「學生住宿輔導辦法」及「學生借用宿舍契約書」內容，並願意確實遵守。上項資料刊登於住服組網站。
二、請先至住服組（資訊技術服務中心三樓）確認床位用印，再至出納組（中正堂二樓）繳費，當日十六時前立即將本表送回住服組，逾期繳費者所分配床位將註銷。
三、收費標準：請在□內勾選
	宿舍別
	學期住宿費
	暑期住宿費

	逸軒
	□11886元
	□5282元

	二舍、四舍
	□7004元
	□3108元

	三舍
	□5933元
	□2636元

	三舍-2人房
	□10679元
	□4745元

	四舍1F-單人房
	□15902元
	□7068元

	四舍2F-3F單人房
	□11204元
	□4473元

	五舍-4人房
	□6995元
	□3109元

	六舍-2人房
	□11664元
	□4666元

	七舍、八舍
	[bookmark: _GoBack]□7582元
	□3370元

	九舍
	□7722元
	□3432元

	十舍、十二舍、竹軒
	□8668元
	□3850元

	十一舍
	□15788元
	□7017元

	十三舍
	□11243元
	□4946元

	研一舍
	□13748元
	□6102元

	研一舍（0層）
	□13090元
	□5810元

	研一舍套房
	□5767元/月
	192元/日

	研二舍
	□11783元
	□5227元

	女二舍
	□12042元
	□5346元

	女二舍-2人房
	□13748元
	□6102元

四、請填寫住宿學生基本資料：
下學年度分配                        宿舍                      室（下學年度未分配到宿舍同學免填）
	 系         所
	學           號
	姓                名
	備考（手機、實驗室分機）

五、住宿資料：請在□內勾選
□學年  □暑期分配：                           宿舍                            室

     本國籍學生獲得「行政院補貼校內住宿費」

六、F500045繳費：計新台幣：                元整住服組蓋章：              出納組蓋章：

說明：一、持本收據至宿舍區主動會同管理員領取寢室鑰匙及一個月內簽訂學生借用宿舍契約書，否則視為自動放棄床位，且不退還已繳交之宿舍費。
二、住宿服務組聯絡電話：03-5720601 傳真：03-5725967 校內分機31492至31499